解　約　予　告　通　知　書

年　　　月　　　日

賃貸人　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　私は、　　　　年　　　月　　　日付で締結した賃貸借契約に基づき、下記の通り解約の申し入れをいたします。

　尚、退去予定日は厳守するものとし、遅滞した場合は損害金をお支払いいたします。

記

	物件名
	号室

	住所
	電話

	貸借人
	印

	退去日
	　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　時頃

※退去の立ち会い日に鍵を返還していただきますので、正確な日時をお願いします。予定日が変更になった場合は、お手数ですが早急にご連絡下さい。

※日時変更は10日前までに確定して下さい。

移転先住所
	〒

電話

敷金清算書送付先（移転先に送付する場合は記入しないで下さい。）

	住所
	〒
	電話

	会社名

個人名

	担当者

敷金返還先銀行口座

	金融機関名
	銀行・信用金庫

郵 便 局･農 協
	支店名
	支店

	普通・当座

	名義人

※通知書送付先：　宮城県角田市梶賀字東南２３番地　　　　株式会社　角田土地開発

電話０２２４－６２－３８４５・　Ｆａｘ０２２４－６２－３８４５へ

※本通知書は撤去日の１か月前までに投函するか、持参または、上記送付先までごＦａｘして下さい。
通知日は消印日とします。
　　受付日　　　　　年　　　月　　　日　受付者印（　　　　　）